



सत्यमेव जयते

**Airports Economic Regulatory Authority of India**  
(A Statutory Body of the Government of India )  
AERA Building, Administrative Complex, Safdarjung Airport,  
New Delhi – 110003,  
Website : <http://aera.gov.in>  
Ph ; 24695044-47, Fax : 24695048



**Extension of Last Date for Submission of Applications for Invitation of Applications for Hiring of Two Consultants in Legal Division and One Consultant in Information & Technology Division**

With reference to the vacancy circular dated 05.09.2023, the last date for receipt of applications for hiring of Sr. Consultant/Consultant in Legal Division (2 No's) and Information & Technology Division (1 No), is hereby extended upto 19.10.2023 till 5:30 pm:

Further, complete details may be seen at aera website: <http://aera.gov.in>

Note: - Vacancies are liable to change without notice.

Sd/-  
Under Secretary(P&A), AERA



भारतीय विमानपत्तन आर्थिक विनियामक प्राधिकरण  
(भारत सरकार का सांविधिक निकाय)

ऐरा भवन, प्रशासनिक कॉम्प्लेक्स, सफदरजंग हवाईअड्डा, नई दिल्ली-110003

वेबसाइट : <http://aera.gov.in>

फोन ; 24695044-47, फैक्स : 24695048



**विधि प्रभाग में दो परामर्शदाताओं और सूचना एवं प्रौद्योगिकी प्रभाग में एक परामर्शदाता की नियुक्ति के लिए आवेदन आमंत्रित करने के लिए आवेदन प्रस्तुत करने की अंतिम तारीख को आगे बढ़ाना**

दिनांक 05.09.2023 के रिक्ति संबंधी परिपत्र के संबंध में विधि प्रभाग (02) और सूचना एवं प्रौद्योगिकी प्रभाग (01) में वरिष्ठ परामर्शदाता/परामर्शदाता की नियुक्ति के लिए आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तारीख एतद्वारा बढ़ाकर 19.10.2023 को सांय 5.30 बजे निर्धारित की जाती है।

इसके अतिरिक्त पूर्ण विवरण ऐरा की वेबसाइट: <http://aera.gov.in> पर देखा जा सकता है।

टिप्पणी : रिक्तियों में बिना सूचना दिए परिवर्तन किया जा सकता है।

हस्ताक्षरित/-  
अवर-सचिव(पी&ए), ऐरा